Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 4794 | 11 de setembro de 2020

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 12

PORTARIA N.º 1003, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.
Nomeia EMERSON FELICIANO DA SILVA DIAS, para exercer o cargo de
ASSESSOR DE POLÍTICAS GOVERNAMENTAIS, símbolo “DAC-04”,
de provimento em comissão, junto à Unidade de Gestão de Educação,
nos termos da Lei Municipal nº 8.763, de 03 de março de 2017, alterada
pela Lei nº 8.948, de 27 de abril de 2018.

PORTARIA N.º 1004, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.
Nomeia LUCAS CUSTÓDIO DA SILVA, para exercer o cargo de
ASSESSOR, símbolo “DAC-05”, de provimento em comissão, junto à
Unidade de Gestão de Cultura, nos termos da Lei Municipal nº 8.763, de
03 de março de 2017, alterada pela Lei nº 8.948, de 27 de abril de 2018.

PORTARIA N.º 1005, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.
Nomeia LAÉRCIO MAGNO DOS SANTOS, para exercer o cargo de
ASSESSOR DE POLÍTICAS GOVERNAMENTAIS, símbolo “DAC-04”,
de provimento em comissão, junto à Unidade de Gestão da Casa Civil,
nos termos da Lei Municipal nº 8.763, de 03 de março de 2017, alterada
pela Lei nº 8.948, de 27 de abril de 2018, revogando especialmente a
Portaria nº 24 de 09 de janeiro de 2020, a partir de 11 de setembro de
2020.

PORTARIA N.º 1006, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.
Nomeia VIVIAN CARIN OLAIA FERRARI, para exercer o cargo de
ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA A JUVENTUDE, símbolo “DAC-03”,
de provimento em comissão, junto à Unidade de Gestão da Casa Civil,
nos termos da Lei Municipal nº 8.763, de 03 de março de 2017, alterada
pela Lei nº 8.948, de 27 de abril de 2018, revogando especialmente a
Portaria nº 489, de 14 de março de 2017, a partir de 11 de setembro de
2020.

PORTARIA N.º 1007, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.
Nomeia LARRY CESAR COPELLI, para exercer o cargo de ASSESSOR
DE POLÍTICAS GOVERNAMENTAIS, símbolo “DAC-04”, de provimento
em comissão, junto à Unidade de Gestão de Negócios Jurídicos e
Cidadania, nos termos da Lei Municipal nº 8.763, de 03 de março de
2017, alterada pela Lei nº 8.948, de 27 de abril de 2018, revogando
especialmente a Portaria nº 980, de 27 de agosto de 2020, a partir de 11
de setembro de 2020.

EDITAL Nº 07, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta
do Processo Administrativo nº 25.329-6/2017, ---------------------------------
----------

FAZ  SABER  que, em observância ao disposto no § 4º do art. 9º
da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de 2000 - Lei
de Responsabilidade Fiscal, realizar-se-á AUDIÊNCIA PÚBLICA
QUADRIMESTRAL, em 28 de setembro de 2020,    a partir das 09h00,
nas dependências da Câmara Municipal de Jundiaí, perante a Comissão
referida no art. 131, § 2º da Lei Orgânica do Município de Jundiaí,
destinada à demonstração e avaliação do cumprimento das metas
fiscais do 2º Quadrimestre do ano de 2020.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrado na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí,
aos nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, e publicado
na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

GESTÃO DE PESSOAS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 06/2020
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN
Contratada: Área Works Comércio de Móveis Eireli EPP
Processo: IPJ.00141/2020
Assinatura: 26/08/2020
Valor Global: R$ 54.890,25 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa
reais e vinte e cinco centavos).
Objeto: Fornecimento, entrega, montagem e instalação de arquivos
deslizantes para a nova sede do Instituto de Previdência do Município
de Jundiaí.
Modalidade: Pregão Presencial nº 05/2020
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

EXTRATO DE EMPENHO
Empenho: 351/2020
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN
Contratada: Área Works Comércio de Móveis Eireli EPP
Processo: IPJ.00141/2020
Valor Global: R$ 54.890,25 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa
reais e vinte e cinco centavos).
Objeto: Fornecimento, entrega, montagem e instalação de arquivos
deslizantes para a nova sede do Instituto de Previdência do Município
de Jundiaí.
Modalidade: Pregão Presencial nº 05/2020

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO
Diretor Presidente

   RETIFICAÇÃO – IPREJUN

NA EDIÇÃO N° 4759 DE 01 DE JULHO DE 2020
NA PORTARIA N° 115, DE 30 DE JUNHO DE 2020

Onde se lê: …Grupo GMG  I/T...
Leia-se: …Grupo GMG I/U...

João Carlos Figueiredo
Diretor Presidente

IPREJUN

CIJUN
COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ - CIJUN

CNPJ: 67.237.644/0001-79

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 238/2020 e SEI nº 0093437, que se faz entre a COMPANHIA

DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ – CIJUN e a empresa Telefônica

Brasil S.A. Processo SEI CIJ.01073/2020. Dispensa de Licitação.

Objeto: Fornecimento de 1 (um) LINK DE INTERNET FIBRA ÓPTICA

na velocidade de 60 Mbps,  instalação, implantação, configuração,

e manutenção de equipamentos da Contratada,  de acordo com as

especificações   apresentadas no Termo de Referência, Anexo I. Valor

Global: R$17.388,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta e oito reais).

Vigência: 08/09/2020 a 07/09/2021. Assinatura: 08/09/2020.

Jundiaí, 08 de setembro de 2020.

AMAURI MARQUEZI DE LUCA

Diretor Presidente